年  月  日

説明会開催前届出書

豊見城市長  殿

届出人 住  所

    氏  名

    電話番号

法人にあっては、主たる事務所の所在地、

名称、代表者の氏名及び電話番号

 墓地等の計画に関する説明会を開催しますので、豊見城市墓地等の経営の許可等に関

する条例施行規則第14条第２項の規定により、次のとおり届け出ます。

墓 地 等 の 名 称

開 催 場 所

開 催 日 時

説 明 予 定 者
住 所

氏 名

近隣住民等への通知日 年   月   日

参 加 見 込 人 数

関係地区内で開催できな

い 場 合 は 、 そ の 理由

備 考

※ 近隣住民等への通知文（添付書類を含む。）を添付してください。